pomeridiano dal lunedì al venerdì e ove necessario nella giornata di sabato. 
Per la suddetta attività sarà corrisposto un compenso orario lordo Stato di € 21,166 (Euro 
ventuno/166), pari ad un importo massimo totale lordo stato omnicomprensivo di € 634,98 (Euro 
seicentotrentaquattro/98) quale saranno operate le  ritenute previdenziali, assistenziali, la ritenuta 
IRPEF sull’imponibile al netto dell’IRAP e INPDAP a carico dello Stato. 
Le prestazioni in argomento, da effettuarsi al di fuori dell’orario di servizio, sono imputate alla voce di